МЧС РОССИИ

ФГБОУ ВО УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГПС МЧС РОССИИ

РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА

(Проект)

Екатеринбург

16 июля 2020 г.                                Протокол  № 11

по вопросу: О плане работы ученого совета на 2020-2021 учебный год

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря института подполковника

внутренней службы М.Г. Контобойцевой, ученый совет отмечает, что в

соответствии с приказом МЧС России от 05.12.2018 №570 «Об утверждении

Особенностей организации и осуществления образовательной, методической и

научной (научно-исследовательской) деятельности образовательных организаций

высшего образования МЧС России», Уставом института и Положением об ученом

совете  разработан проект плана работы ученого совета на 2020-2021 учебный год

(далее – план), который включает 34 основных вопроса, связанных с обсуждением

планов и итогов деятельности института по основным направлениям,

промежуточных итогов реализации Стратегии развития института на период до

2023 года, иных вопросов в рамках полномочий ученого совета.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Проект плана работы ученого совета института на 2020-2021 учебный год

в редакции, рассмотренной в ходе настоящего заседания, одобрить.

2. Поручить ученому секретарю института М.Г. Контобойцевой представить

план для утверждения в установленном порядке (срок: до 31.07.2020).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого

заместителя начальника института полковника внутренней службы

И.А. Постнова.

Председатель ученого совета

генерал-майор внутренней службы          А.М. Тарарыкин

Ученый секретарь

подполковник внутренней службы         М.Г. Контобойцева